- 1 -

江 门 市 教 育 局

江教职〔2022〕1 号

关于公布 2022 中职学校新增专业的通知

各县（市、区）教育局，市直中职学校：

根据《中等职业学校专业设置管理办法（试行）》（教职

成厅〔2010〕9 号）文件要求，经中职学校申请、县（市、区）

教育局遴选推荐、专家评审，现将审核同意新增 2022 年中职学

校“幼儿保育”等 12 个专业予以公布。请有关县（市、区）和

中等职业学校加强对新增专业的管理，积极改善办学条件，加

强师资队伍建设，加大校企合作力度，为我市培养更多的高素

质技术技能人才。

江门市教育局

2022 年 5 月 10 日

（联系人：范飞林，联系电话：3503927。）

- 2 -

2022 年中职学校新增专业名单

序号 申报专业名称 专业代码 申报学校

1 幼儿保育 770101 江门市工贸职业技术学校

2 社会文化艺术 750401 江门市第一职业高级中学

3 商务德语 770203 鹤山市职业技术学校

4 护理 720201

台山市敬修职业技术学校

5 药剂 720301

6 新能源汽车运用与维修 700209

7 电梯安装与维修保养 660206

8 幼儿保育 770101

江门雅图仕职业技术学校

9 工艺美术 750106

10 计算机网络技术 710202

11 生物药物检验 690203

12 新能源汽车运用与维修 700209

公开方式：主动公开

江门市教育局办公室 2022 年 5 月 13 日印发